令和4（2022）年度佐賀県外国人留学生県内就職支

援奨学金（さがけんがいこくじんりゅうがくせいけんな

いしゅうしょくしえんしょうがくきん）

2022/10/31

私費外国人留学生各位

To Privately Financed International Students

学内選考の結果，次のとおり奨学生を決定しましたのでお知らせします。

After the selection, we chose the scholarship students as bellow;

【学籍番号 Student ID Number】

21341106

21738901

21738902